
медленная быстрая Рез-т Очки

в/ч 34081 ст.л-т Вилков О.В. 91 89 180 1000 1

ТВВИКУ с-т Багдонас Р.К. 90 89 179 993 2

в/ч 34081 с-т Бабинов А.В. 91 87 178 986 3

в/ч 86274 с-т Барышников А.Е. 91 83 174 958 4

в/ч 55433 ряд. Варнавский К.Ю. 92 82 174 958 5

в/ч 34081 с-т Синцов С.В. 86 87 173 951 6

в/ч 55433 мл.с-т Колиснеченко В.В. 88 85 173 951 7

в/ч 44424 с-т Нестеров И.Ю. 90 83 173 951 8

в/ч 86274 ряд. Мустафин Э.Р. 93 79 172 944 9

в/ч 22223 ст.с-т Кутлияров В.В. 88 82 170 930 10

в/ч 44424 м-р Лобода М.А, 84 84 168 916 11

в/ч 22223 ст.с-т Гусенков М.В. 86 82 168 916 12

ТВВИКУ к-т Корюков Н.А. 94 72 166 902 13

в/ч 41158 с-т Лисин А.Г. 77 86 163 881 14

в/ч 21208 ефр. Цибров И.С. 85 78 163 881 15

в/ч 44424 ст.с-т Мецлер И.В. 80 82 162 874 16

в/ч 63494 ряд. Кондрашов В.А. 88 74 162 874 17

в/ч 22223 с-т Марков С.В. 81 79 160 860 18

в/ч 21208 мл.с-т Мазалов С.В. 83 77 160 860 19

в/ч 31612 ефр. Орешков И.А. 75 84 159 853 20

в/ч 55433 с-т Филиппов А.В. 82 75 157 839 21

в/ч 71592 ст.л-т Малов А.А. 67 88 155 825 22

в/ч 63180 ряд. Малафеев А.П. 75 79 154 818 23

в/ч 28331 л-т Мискин А.В. 81 73 154 818 24

в/ч 86274 мл.с-т Галиуллин С.А. 93 60 153 811 25

ТВВИКУ к-т Мисюк М.А. 80 72 152 804 26

в/ч 21208 ст-на Плетнев А.В. 83 69 152 804 27

в/ч 71592 л-т Айтбаев Н.А. 79 72 151 797 28

в/ч 31612 с-т Наурзбаев Р.И. 75 72 147 769 29

в/ч 31612 ст.л-т Сурков Г.С. 76 71 147 769 30

в/ч 42731 с-т Ухванов А.В. 72 71 143 741 31

в/ч 42731 с-т Кулагин А.В. 66 75 141 727 32

в/ч 63180 с-т Иванов А.А. 73 63 136 692 33

в/ч 63180 с-т Калимов И.Н. 66 66 132 664 34

в/ч 61207 ряд. Спицин М.Е. 73 59 132 664 35

в/ч 71592 с-т Люханов П.В. 60 71 131 657 36

в/ч 63494 ряд. Зиятов Ю.А. 57 72 129 643 37

в/ч 63494 ряд. Фархутдинов В.Д. 69 60 129 643 38

в/ч 28331 ст.с-т Рудковский К.Д. 64 62 126 622 39

в/ч 55026 ряд. Дахненко В.В. 62 59 121 587 40

в/ч 55026 с-т Сарсенбаев К.К. 67 48 115 545 41

в/ч 01662 ряд. Тодинов Е.Д. 58 56 114 538 42

в/ч 11386 с-т Ахмедов А.М. 49 63 112 524 43

в/ч 28331 л-т Щукин А.И. 67 45 112 524 44

в/ч 01662 ряд. Мылтыгашев И.А. 59 51 110 510 45

в/ч 42731 ряд. Петухов Е.Д. 65 45 110 510 46

в/ч 31643 л-т Дехтярь И.С. 56 46 102 454 47

в/ч 01662 ряд. Шуртин Н.Д. 49 49 98 426 48

в/ч 55026 ст.с-т Калгужин Б.С. 55 35 90 370 49

в/ч 31643 ст.л-т Сиднев И.В. 21 56 77 279 50

в/ч 61207 мл.с-т Самойлич К.В. 30 46 76 272 51

в/ч 61207 л-т Чойсоронов А.В. 27 40 67 209 52

в/ч 11386 пр-к Маршенкулов А.З. 39 27 66 202 53

местоКоманда В/зв Ф.И.О.
Стрельба

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ВОЕННОГО ОКРУГА ПО ВОЕННОМУ ПЯТИБОРЬЮ

21-25.08.2020 г. Самара

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ МВ



в/ч 31643 л-т Садретдинов Р.Р. 29 35 64 188 54

в/ч 11386 ст.с-т Хамроев А.А. 0 61 61 167 55

в/к ряд. Лукач Д.К. 73 70 143 741

в/к ряд. Кушнаренко В.А. 73 58 131 657

в/к ряд. Кабанов А.И. 55 60 115 545

в/к к-т Севостьянов В.М. 86 90 176 972

в/к с-т Ельцов С.С. 89 82 171 937

в/к ст.с-т Балашов А.Н. 90 88 178 986

в/к мл.с-т Сухарев В.Г. 89 86 175 965

в/к л-т Круглов А.С. 88 90 178 986

в/к к-т Ладейщиков А.П. 80 79 159 853

в/к с-т Пещерских А.Н. 80 77 157 839

в/к к-т Дронов Е.Г. 61 56 117 559

в/к с-т Стрижак А.М. 73 53 126 622

в/к ряд. Лаврик А.В. 0 0 0 0

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Пенза) Аверьянов С.Е.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) ст.с-т Пронин А.С.

Старший судья на стрельбе, судья ССВК (г. Саратов) Рубченко С.И.



ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ВОЕННОГО ОКРУГА ПО ВОЕННОМУ ПЯТИБОРЬЮ

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПОЛОСЫ ПРЕПЯТСТВИЙ

21-25.08.2020 г. Самара

секунды Очки

ТВВИКУ к-т Мисюк М.А. 2 : 16,8 987,4 1

в/ч 31612 с-т Наурзбаев Р.И. 2 : 18,1 978,3 2

в/ч 44424 с-т Нестеров И.Ю. 2 : 21,9 951,7 3

в/ч 71592 л-т Айтбаев Н.А. 2 : 22,9 944,7 4

ТВВИКУ с-т Багдонас Р.К. 2 : 23,8 938,4 5

в/ч 63494 ряд. Кондрашов В.А. 2 : 24,3 934,9 6

в/ч 21208 ефр. Цибров И.С. 2 : 25,0 930,0 7

в/ч 63180 с-т Калимов И.Н. 2 : 25,2 928,6 8

в/ч 22223 ст.с-т Кутлияров В.В. 2 : 25,9 923,7 9

в/ч 63494 ряд. Фархутдинов В.Д. 2 : 26,1 922,3 10

ТВВИКУ к-т Корюков Н.А. 2 : 26,1 922,3 11

в/ч 22223 ст.с-т Гусенков М.В. 2 : 27,3 913,9 12

в/ч 21208 мл.с-т Мазалов С.В. 2 : 27,6 911,8 13

в/ч 34081 с-т Синцов С.В. 2 : 28,2 907,6 14

в/ч 34081 с-т Бабинов А.В. 2 : 29,6 897,8 15

в/ч 28331 л-т Мискин А.В. 2 : 29,9 895,7 16

в/ч 28331 ст.с-т Рудковский К.Д. 2 : 30,5 891,5 17

в/ч 44424 ст.с-т Мецлер И.В. 2 : 30,8 889,4 18

в/ч 34081 ст.л-т Вилков О.В. 2 : 31,1 887,3 19

в/ч 55433 с-т Филиппов А.В. 2 : 24,4 884,2 50,0 20

в/ч 86274 с-т Барышников А.Е. 2 : 31,6 883,8 21

в/ч 55433 ряд. Варнавский К.Ю. 2 : 32,1 880,3 22

в/ч 63180 с-т Иванов А.А. 2 : 32,1 880,3 23

в/ч 41158 с-т Лисин А.Г. 2 : 32,3 878,9 24

в/ч 42731 с-т Ухванов А.В. 2 : 32,4 878,2 25

в/ч 71592 ст.л-т Малов А.А. 2 : 33,9 867,7 26

в/ч 63180 ряд. Малафеев А.П. 2 : 34,5 863,5 27

в/ч 55026 ст.с-т Калгужин Б.С. 2 : 34,9 860,7 28

в/ч 86274 мл.с-т Галиуллин С.А. 2 : 35,9 853,7 29

в/ч 86274 ряд. Мустафин Э.Р. 2 : 37,0 846,0 30

в/ч 44424 м-р Лобода М.А, 2 : 38,8 833,4 31

в/ч 22223 с-т Марков С.В. 2 : 40,7 820,1 32

в/ч 21208 ст-на Плетнев А.В. 2 : 41,4 815,2 33

в/ч 55026 с-т Сарсенбаев К.К. 2 : 43,9 797,7 34

в/ч 11386 ст.с-т Хамроев А.А. 2 : 44,1 796,3 35

в/ч 55433 мл.с-т Колиснеченко В.В. 2 : 44,1 796,3 36

в/ч 55026 ряд. Дахненко В.В. 2 : 44,6 792,8 37

в/ч 31612 ефр. Орешков И.А. 2 : 44,8 791,4 38

в/ч 61207 л-т Чойсоронов А.В. 2 : 45,9 783,7 39

в/ч 42731 с-т Кулагин А.В. 2 : 46,5 779,5 40

в/ч 31612 ст.л-т Сурков Г.С. 2 : 48,5 765,5 41

в/ч 61207 ряд. Спицин М.Е. 2 : 48,9 762,7 42

в/ч 63494 ряд. Зиятов Ю.А. 2 : 50,4 752,2 43

в/ч 71592 с-т Люханов П.В. 2 : 53,2 732,6 44

в/ч 28331 л-т Щукин А.И. 2 : 53,4 731,2 45

в/ч 01662 ряд. Мылтыгашев И.А. 2 : 55,8 714,4 46

в/ч 11386 пр-к Маршенкулов А.З. 2 : 56,2 711,6 47

в/ч 01662 ряд. Шуртин Н.Д. 2 : 58,5 695,5 48

в/ч 31643 ст.л-т Сиднев И.В. 2 : 59,3 689,9 49

в/ч 42731 ряд. Петухов Е.Д. 3 : 05,2 648,6 50

в/ч 31643 л-т Дехтярь И.С. 3 : 07,9 629,7 51

в/ч 11386 с-т Ахмедов А.М. 3 : 03,6 609,8 50 52

в/ч 01662 ряд. Тодинов Е.Д. 3 : 13,1 593,3 53

в/ч 61207 мл.с-т Самойлич К.В. 3 : 13,7 589,1 54

в/ч 31643 л-т Садретдинов Р.Р. 3 : 24,3 514,9 55

Команда штраф
минуты

Результат
В/зв Ф.И.О. Место



в/к мл.с-т Сухарев В.Г. 2 : 23,9 937,7

в/к к-т Севостьянов В.М. 2 : 24,5 933,5

в/к к-т Дронов Е.Г. 2 : 25,6 925,8

в/к с-т Ельцов С.С. 2 : 28,4 906,2

в/к с-т Пещерских А.Н. 2 : 31,3 885,9

в/к ряд. Кушнаренко В.А. 2 : 35,2 858,6

в/к к-т Ладейщиков А.П. 2 : 39,6 827,8

в/к ряд. Лукач Д.К. 2 : 33,5 820,5 50,0

в/к ряд. Кабанов А.И. 2 : 42,3 808,9

в/к ст.с-т Балашов А.Н. 2 : 44,5 793,5

в/к л-т Круглов А.С. 2 : 49,9 755,7

в/к с-т Стрижак А.М. 2 : 58,6 694,8

в/к ряд. Лаврик А.В. 3 : 02,0 671,0

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Пенза) Аверьянов С.Е.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) ст.с-т Пронин А.С.

Старший судья по преодолению полосы препятствий, судья СС1К (г. Екатеринбург) п/п-к Машков А.А.



ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ВОЕННОГО ОКРУГА ПО ВОЕННОМУ ПЯТИБОРЬЮ

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПО ПЛАВАНИЮ

21-25.08.2020 г. Самара

Время (с) Очки

в/ч 63180 с-т Иванов А.А. 27,69 1091,2 1

в/ч 71592 ст.л-т Малов А.А. 28,07 1081,6 2

в/ч 34081 с-т Синцов С.В. 28,73 1064,8 3

ТВВИКУ с-т Багдонас Р.К. 29,05 1057,6 4

в/ч 22223 ст.с-т Гусенков М.В. 29,44 1048,0 5

в/ч 42731 ряд. Петухов Е.Д. 30,21 1028,8 6

в/ч 28331 ст.с-т Рудковский К.Д. 30,83 1014,4 7

ТВВИКУ к-т Мисюк М.А. 31,01 1009,6 8

ТВВИКУ к-т Корюков Н.А. 31,18 1007,2 9

в/ч 55433 ряд. Варнавский К.Ю. 31,47 1000,0 10

в/ч 21208 ефр. Цибров И.С. 31,64 995,2 11

в/ч 22223 с-т Марков С.В. 31,77 992,8 12

в/ч 34081 ст.л-т Вилков О.В. 31,96 988,0 13

в/ч 34081 с-т Бабинов А.В. 31,97 988,0 14

в/ч 44424 м-р Лобода М.А, 32,00 988,0 15

в/ч 86274 с-т Барышников А.Е. 32,10 985,6 16

в/ч 31612 ст.л-т Сурков Г.С. 32,80 968,8 17

в/ч 21208 мл.с-т Мазалов С.В. 32,95 964,0 18

в/ч 55026 ряд. Дахненко В.В. 33,69 947,2 19

в/ч 71592 л-т Айтбаев Н.А. 33,70 947,2 20

в/ч 44424 с-т Нестеров И.Ю. 34,13 935,2 21

в/ч 55433 с-т Филиппов А.В. 34,58 925,6 22

в/ч 28331 л-т Мискин А.В. 34,71 920,8 23

в/ч 31612 с-т Наурзбаев Р.И. 34,99 916,0 24

в/ч 63180 с-т Калимов И.Н. 35,44 904,0 25

в/ч 61207 мл.с-т Самойлич К.В. 34,07 887,6 50 26

в/ч 41158 с-т Лисин А.Г. 36,12 887,2 27

в/ч 71592 с-т Люханов П.В. 36,17 887,2 28

в/ч 63494 ряд. Кондрашов В.А. 36,35 882,4 29

в/ч 63180 ряд. Малафеев А.П. 36,42 880,0 30

в/ч 44424 ст.с-т Мецлер И.В. 36,44 880,0 31

в/ч 21208 ст-на Плетнев А.В. 36,62 875,2 32

в/ч 28331 л-т Щукин А.И. 37,02 865,6 33

в/ч 61207 л-т Чойсоронов А.В. 37,58 853,6 34

в/ч 63494 ряд. Фархутдинов В.Д. 37,68 851,2 35

в/ч 55026 ст.с-т Калгужин Б.С. 37,96 844,0 36

в/ч 22223 ст.с-т Кутлияров В.В. 38,28 836,8 37

в/ч 55433 мл.с-т Колиснеченко В.В. 38,31 834,4 38

в/ч 86274 мл.с-т Галиуллин С.А. 38,69 827,2 39

в/ч 86274 ряд. Мустафин Э.Р. 36,73 822,8 50 40

в/ч 01662 ряд. Мылтыгашев И.А. 39,51 805,6 41

в/ч 01662 ряд. Шуртин Н.Д. 39,75 800,8 42

в/ч 63494 ряд. Зиятов Ю.А. 39,81 798,4 43

в/ч 42731 с-т Ухванов А.В. 41,15 767,2 44

МУЖЧИНЫ

штраф
Результат

В/зв Ф.И.О. МестоКоманда



в/ч 31643 л-т Дехтярь И.С. 41,58 757,6 45

в/ч 61207 ряд. Спицин М.Е. 41,59 757,6 46

в/ч 11386 ст.с-т Хамроев А.А. 41,70 755,2 47

в/ч 01662 ряд. Тодинов Е.Д. 42,10 745,6 48

в/ч 31612 ефр. Орешков И.А. 45,89 654,4 49

в/ч 55026 с-т Сарсенбаев К.К. 47,86 606,4 50

в/ч 31643 ст.л-т Сиднев И.В. 48,07 601,6 51

в/ч 11386 пр-к Маршенкулов А.З. 53,74 464,8 52

в/ч 42731 с-т Кулагин А.В. 1,03,44 0,0 53

в/ч 11386 с-т Ахмедов А.М. снят 0,0 54

в/ч 31643 л-т Садретдинов Р.Р. снят 0,0 55

в/к ряд. Лаврик А.В. 24,63 1163,2

в/к ряд. Лукач Д.К. 27,29 1100,8

в/к ряд. Кабанов А.И. 28,04 1081,6

в/к ряд. Кушнаренко В.А. 28,26 1076,8

в/к к-т Дронов Е.Г. 31,29 1004,8

в/к к-т Севостьянов В.М. 33,21 956,8

в/к мл.с-т Сухарев В.Г. 35,21 908,8

в/к с-т Ельцов С.С. 35,23 908,8

в/к к-т Ладейщиков А.П. 35,71 896,8

в/к л-т Круглов А.С. 36,68 875,2

в/к с-т Пещерских А.Н. 38,13 839,2

в/к ст.с-т Балашов А.Н. 44,67 683,2

в/к с-т Стрижак А.М. 51,93 458,0 50

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Пенза) Аверьянов С.Е.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) ст.с-т Пронин А.С.

Старший судья по плаванию, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.



точность дальность Рез-т Очки

ТВВИКУ к-т Мисюк М.А. 120 53,4 173,4 1013,6 1

в/ч 21208 ефр. Цибров И.С. 106 58,8 164,8 979,2 2

в/ч 22223 ст.с-т Кутлияров В.В. 116 46,5 162,5 970,0 3

в/ч 34081 с-т Синцов С.В. 116 45,2 161,2 964,8 4

в/ч 44424 ст.с-т Мецлер И.В. 106 55,0 161,0 964,0 5

в/ч 71592 л-т Айтбаев Н.А. 108 52,1 160,1 960,4 6

в/ч 22223 ст.с-т Гусенков М.В. 102 57,8 159,8 959,2 7

в/ч 21208 ст-на Плетнев А.В. 112 47,2 159,2 956,8 8

в/ч 44424 м-р Лобода М.А, 108 51,0 159,0 956,0 9

в/ч 55433 с-т Филиппов А.В. 110 46,0 156,0 944,0 10

в/ч 34081 с-т Бабинов А.В. 108 44,8 152,8 931,2 11

в/ч 86274 с-т Барышников А.Е. 104 46,5 150,5 922,0 12

в/ч 63494 ряд. Кондрашов В.А. 92 57,1 149,1 916,4 13

в/ч 86274 ряд. Мустафин Э.Р. 101 47,9 148,9 915,6 14

ТВВИКУ с-т Багдонас Р.К. 104 41,9 145,9 903,6 15

в/ч 71592 с-т Люханов П.В. 95 49,0 144,0 896,0 16

в/ч 28331 л-т Мискин А.В. 98 44,7 142,7 890,8 17

ТВВИКУ к-т Корюков Н.А. 91 49,5 140,5 882,0 18

в/ч 71592 ст.л-т Малов А.А. 91 47,5 138,5 874,0 19

в/ч 44424 с-т Нестеров И.Ю. 82 54,7 136,7 866,8 20

в/ч 22223 с-т Марков С.В. 98 37,9 135,9 863,6 21

в/ч 63180 с-т Иванов А.А. 91 44,6 135,6 862,4 22

в/ч 61207 мл.с-т Самойлич К.В. 81 52,5 133,5 854,0 23

в/ч 63180 с-т Калимов И.Н. 85 48,3 133,3 853,2 24

в/ч 55433 мл.с-т Колиснеченко В.В. 92 39,4 131,4 845,6 25

в/ч 55433 ряд. Варнавский К.Ю. 94 36,9 130,9 843,6 26

в/ч 01662 ряд. Тодинов Е.Д. 83 44,2 127,2 828,8 27

в/ч 63180 ряд. Малафеев А.П. 78 49,1 127,1 828,4 28

в/ч 21208 мл.с-т Мазалов С.В. 80 45,8 125,8 823,2 29

в/ч 31612 с-т Наурзбаев Р.И. 78 47,0 125,0 820,0 30

в/ч 34081 ст.л-т Вилков О.В. 84 39,2 123,2 812,8 31

в/ч 01662 ряд. Мылтыгашев И.А. 80 42,7 122,7 810,8 32

в/ч 31612 ефр. Орешков И.А. 80 39,4 119,4 797,6 33

в/ч 31643 ст.л-т Сиднев И.В. 69 48,6 117,6 790,4 34

в/ч 55026 с-т Сарсенбаев К.К. 75 40,7 115,7 782,8 35

в/ч 31612 ст.л-т Сурков Г.С. 73 40,3 113,3 773,2 36

в/ч 01662 ряд. Шуртин Н.Д. 67 45,8 112,8 771,2 37

в/ч 55026 ст.с-т Калгужин Б.С. 75 37,6 112,6 770,4 38

в/ч 42731 с-т Ухванов А.В. 67 44,2 111,2 764,8 39

в/ч 41158 с-т Лисин А.Г. 62 44,8 106,8 747,2 40

в/ч 42731 с-т Кулагин А.В. 64 41,3 105,3 741,2 41

в/ч 55026 ряд. Дахненко В.В. 63 42,1 105,1 740,4 42

в/ч 86274 мл.с-т Галиуллин С.А. 75 41,1 116,1 734,4 43

в/ч 63494 ряд. Фархутдинов В.Д. 50 48,9 98,9 715,6 44

в/ч 63494 ряд. Зиятов Ю.А. 54 42,4 96,4 705,6 45

в/ч 11386 ст.с-т Хамроев А.А. 48 38,7 86,7 666,8 46

г. Самара

Метание
В/зв Ф.И.О.

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ВОЕННОГО ОКРУГА ПО ВОЕННОМУ ПЯТИБОРЬЮ

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ В МЕТАНИИ ГРАНАТ

Место

21-25.08.2020

Команда



в/ч 61207 л-т Чойсоронов А.В. 38 42,0 80,0 640,0 47

в/ч 31643 л-т Дехтярь И.С. 34 41,0 75,0 620,0 48

в/ч 28331 ст.с-т Рудковский К.Д. 32 38,2 70,2 600,8 49

в/ч 11386 пр-к Маршенкулов А.З. 26 43,2 69,2 596,8 50

в/ч 28331 л-т Щукин А.И. 28 33,3 61,3 565,2 51

в/ч 42731 ряд. Петухов Е.Д. 23 35,4 58,4 553,6 52

в/ч 11386 с-т Ахмедов А.М. 7 43,1 50,1 520,4 53

в/ч 61207 ряд. Спицин М.Е. 14 33,8 47,8 511,2 54

в/ч 31643 л-т Садретдинов Р.Р. 7 32,0 39,0 476,0 55

в/к ряд. Кабанов А.И. 103 48,3 151,3 925,2

в/к мл.с-т Сухарев В.Г. 94 52,2 146,2 904,8

в/к с-т Ельцов С.С. 94 50,8 144,8 899,2

в/к с-т Пещерских А.Н. 95 49,1 144,1 896,4

в/к ст.с-т Балашов А.Н. 93 46,0 139,0 876,0

в/к к-т Ладейщиков А.П. 82 44,1 126,1 824,4

в/к ряд. Лукач Д.К. 82 41,8 123,8 815,2

в/к к-т Дронов Е.Г. 76 45,5 121,5 806,0

в/к с-т Стрижак А.М. 63 46,0 109,0 756,0

в/к л-т Круглов А.С. 65 43,4 108,4 753,6

в/к к-т Севостьянов В.М. 62 42,0 104,0 736,0

в/к ряд. Лаврик А.В. 60 40,4 100,4 721,6

в/к ряд. Кушнаренко В.А. 31 37,9 68,9 595,6

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Пенза) Аверьянов С.Е.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) ст.с-т Пронин А.С.

Старший судья по метанию гранаты, судья СС1К (г. Тюмень) м-р Китаев П.А.



в/ч 34081 с-т Синцов С.В. 27,08 1052 1
в/ч 71592 с-т Люханов П.В. 27,34 1026 2
ТВВИКУ к-т Мисюк М.А. 28,09 991 3
в/ч 42731 с-т Ухванов А.В. 28,13 987 4
в/ч 55433 ряд. Варнавский К.Ю. 28,17 983 5
в/ч 22223 ст.с-т Кутлияров В.В. 28,36 964 6
в/ч 22223 ст.с-т Гусенков М.В. 28,43 957 7
в/ч 34081 с-т Бабинов А.В. 28,54 946 8
в/ч 41158 с-т Лисин А.Г. 28,56 944 9
в/ч 21208 мл.с-т Мазалов С.В. 29,26 914 10
в/ч 31612 с-т Наурзбаев Р.И. 29,30 910 11
в/ч 63180 с-т Калимов И.Н. 29,40 900 12
в/ч 55433 с-т Филиппов А.В. 29,48 892 13
в/ч 71592 л-т Айтбаев Н.А. 29,57 883 14
в/ч 44424 с-т Нестеров И.Ю. 30,13 867 15
в/ч 86274 мл.с-т Галиуллин С.А. 30,15 865 16
в/ч 21208 ефр. Цибров И.С. 30,15 865 17
ТВВИКУ с-т Багдонас Р.К. 30,39 841 18
ТВВИКУ к-т Корюков Н.А. 30,43 837 19
в/ч 63180 ряд. Малафеев А.П. 30,59 821 20
в/ч 21208 ст-на Плетнев А.В. 31,07 813 21
в/ч 71592 ст.л-т Малов А.А. 31,09 811 22
в/ч 63494 ряд. Кондрашов В.А. 31,16 804 23
в/ч 55433 мл.с-т Колиснеченко В.В. 31,26 794 24
в/ч 44424 ст.с-т Мецлер И.В. 31,30 790 25
в/ч 86274 ряд. Мустафин Э.Р. 31,53 767 26
в/ч 22223 с-т Марков С.В. 31,59 761 27
в/ч 31612 ст.л-т Сурков Г.С. 32,35 725 28
в/ч 31612 ефр. Орешков И.А. 32,37 723 29
в/ч 28331 ст.с-т Рудковский К.Д. 32,43 717 30
в/ч 28331 л-т Мискин А.В. 32,49 711 31
в/ч 34081 ст.л-т Вилков О.В. 33,10 690 32
в/ч 42731 с-т Кулагин А.В. 33,29 671 33
в/ч 61207 л-т Чойсоронов А.В. 33,34 666 34
в/ч 28331 л-т Щукин А.И. 33,42 658 35
в/ч 63494 ряд. Фархутдинов В.Д. 33,52 648 36
в/ч 86274 с-т Барышников А.Е. 33,60 640 37
в/ч 55026 ст.с-т Калгужин Б.С. 34,00 640 38
в/ч 63180 с-т Иванов А.А. 34,51 589 39
в/ч 63494 ряд. Зиятов Ю.А. 35,04 576 40
в/ч 11386 ст.с-т Хамроев А.А. 35,33 547 41
в/ч 42731 ряд. Петухов Е.Д. 35,47 533 42
в/ч 11386 пр-к Маршенкулов А.З. 35,51 529 43
в/ч 61207 ряд. Спицин М.Е. 35,59 521 44
в/ч 55026 ряд. Дахненко В.В. 36,11 509 45
в/ч 01662 ряд. Мылтыгашев И.А. 36,17 503 46
в/ч 31643 л-т Садретдинов Р.Р. 36,22 498 47
в/ч 44424 м-р Лобода М.А, 36,28 492 48
в/ч 55026 с-т Сарсенбаев К.К. 36,49 471 49
в/ч 11386 с-т Ахмедов А.М. 38,32 368 50
в/ч 31643 ст.л-т Сиднев И.В. 39,40 300 51
в/ч 61207 мл.с-т Самойлич К.В. 39,50 290 52

штраф МестоФ.И.О. Результат

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ВОЕННОГО ОКРУГА ПО ВОЕННОМУ ПЯТИБОРЬЮ

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПО КРОССУ

21-25.08.2020 г. Самара

Команда В/зв очки



в/ч 31643 л-т Дехтярь И.С. 39,51 289 53
в/ч 01662 ряд. Тодинов Е.Д. сошел 0 54
в/ч 01662 ряд. Шуртин Н.Д. сошел 0 55
в/к ряд. Кушнаренко В.А. 28,34 966
в/к к-т Ладейщиков А.П. 29,41 899
в/к ряд. Лукач Д.К. 30,04 876
в/к ряд. Кабанов А.И. 30,26 854
в/к ст.с-т Балашов А.Н. 30,54 826
в/к с-т Ельцов С.С. 31,18 802
в/к с-т Стрижак А.М. 32,50 710
в/к с-т Пещерских А.Н. 33,13 687
в/к мл.с-т Сухарев В.Г. 33,23 677
в/к к-т Дронов Е.Г. 34,04 636
в/к к-т Севостьянов В.М. 34,44 596
в/к ряд. Лаврик А.В. 38,03 397
в/к л-т Круглов А.С. сошел 0

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Пенза) Аверьянов С.Е.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) ст.с-т Пронин А.С.

Старший судья по кроссу, судья 1К (г. Тольятти)ст.пр-к Давыдов М.В.



21-25.08.2020

Стрельба 

МВ

Полоса 

препятствий

Плавание Метание 

гранат

Кросс

Очки Очки Очки Очки Очки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

с-т 5 Багдонас Р.К. 993 938,4 1057,6 903,6 841,0 4733,6

к-т 2 Мисюк М.А. 804 987,4 1009,6 1013,6 991,0 4805,6

к-т 10 Корюков Н.А. 902 922,3 1007,2 882,0 837,0 4550,5

с-т 1 Синцов С.В. 951 907,6 1064,8 964,8 1052,0 4940,2

с-т 4 Бабинов А.В. 986 897,8 988,0 931,2 946,0 4749,0

ст.л-т 19 Вилков О.В. 1000 887,3 988,0 812,8 690,0 4378,1

ст.с-т 8 Кутлияров В.В. 930 923,7 836,8 970,0 964,0 4624,5

ст.с-т 3 Гусенков М.В. 916 913,9 1048,0 959,2 957,0 4794,1

с-т 21 Марков С.В. 860 820,1 992,8 863,6 761,0 4297,5

ст-на 23 Плетнев А.В. 804 815,2 875,2 956,8 813,0 4264,2

мл.с-т 13 Мазалов С.В. 860 911,8 964,0 823,2 914,0 4473,0

ефр. 7 Цибров И.С. 881 930,0 995,2 979,2 865,0 4650,4

ряд. 6 Варнавский К.Ю. 958 880,3 1000,0 843,6 983,0 4664,9

мл.с-т 26 Колиснеченко В.В. 951 796,3 834,4 845,6 794,0 4221,3

с-т 12 Филиппов А.В. 839 884,2 925,6 944,0 892,0 4484,8

л-т 11 Айтбаев Н.А. 797 944,7 947,2 960,4 883,0 4532,3

с-т 28 Люханов П.В. 657 732,6 887,2 896,0 1026,0 4198,8

ст.л-т 14 Малов А.А. 825 867,7 1081,6 874,0 811,0 4459,3

м-р 29 Лобода М.А, 916 833,4 988,0 956,0 492,0 4185,4

с-т 9 Нестеров И.Ю. 951 951,7 935,2 866,8 867,0 4571,7

ст.с-т 16 Мецлер И.В. 874 889,4 880,0 964,0 790,0 4397,4

с-т 18 Барышников А.Е. 958 883,8 985,6 922,0 640,0 4389,4

мл.с-т 32 Галиуллин С.А. 811 853,7 827,2 734,4 865,0 4091,3

ряд. 22 Мустафин Э.Р. 944 846,0 822,8 915,6 767,0 4295,4

с-т 31 Иванов А.А. 692 880,3 1091,2 862,4 589,0 4114,9

ряд. 27 Малафеев А.П. 818 863,5 880,0 828,4 821,0 4210,9

с-т 24 Калимов И.Н. 664 928,6 904,0 853,2 900,0 4249,8

ефр. 35 Орешков И.А. 853 791,4 654,4 797,6 723,0 3819,4

ст.л-т 33 Сурков Г.С. 769 765,5 968,8 773,2 725,0 4001,5

с-т 17 Наурзбаев Р.И. 769 978,3 916,0 820,0 910,0 4393,3

ряд. 36 Фархутдинов В.Д. 643 922,3 851,2 715,6 648,0 3780,1

ряд. 15 Кондрашов В.А. 874 934,9 882,4 916,4 804,0 4411,7

ряд. 39 Зиятов Ю.А. 643 752,2 798,4 705,6 576,0 3475,2

л-т 25 Мискин А.В. 818 895,7 920,8 890,8 711,0 4236,3

л-т 40 Щукин А.И. 524 731,2 865,6 565,2 658,0 3344,0

ст.с-т 34 Рудковский К.Д. 622 891,5 1014,4 600,8 717,0 3845,7

с-т 30 Ухванов А.В. 741 878,2 767,2 764,8 987,0 4138,2

с-т 47 Кулагин А.В. 727 779,5 0,0 741,2 671,0 2918,7

ряд. 42 Петухов Е.Д. 510 648,6 1028,8 553,6 533,0 3274,0

ст.с-т 38 Калгужин Б.С. 370 860,7 844,0 770,4 640,0 3485,1

ряд. 37 Дахненко В.В. 587 792,8 947,2 740,4 509,0 3576,4

с-т 44 Сарсенбаев К.К. 545 797,7 606,4 782,8 471,0 3202,9

мл.с-т 48 Самойлич К.В. 272 589,1 887,6 854,0 290,0 2892,7

л-т 45 Чойсоронов А.В. 209 783,7 853,6 640,0 666,0 3152,3

ряд. 43 Спицин М.Е. 664 762,7 757,6 511,2 521,0 3216,5

ряд. 51 Шуртин Н.Д. 426 695,5 800,8 771,2 0,0 2693,5

ряд. 41 Мылтыгашев И.А. 510 714,4 805,6 810,8 503,0 3343,8

ряд. 50 Тодинов Е.Д. 538 593,3 745,6 828,8 0,0 2705,7

ст.с-т 46 Хамроев А.А. 167 796,3 755,2 666,8 547,0 2932,3

пр-к 53 Маршенкулов А.З. 202 711,6 464,8 596,8 529,0 2504,2

с-т 54 Ахмедов А.М. 524 609,8 0,0 520,4 368,0 2022,2

ст.л-т 52 Сиднев И.В. 279 689,9 601,6 790,4 300,0 2660,9

л-т 49 Дехтярь И.С. 454 629,7 757,6 620,0 289,0 2750,3

л-т 55 Садретдинов Р.Р. 188 514,9 0,0 476,0 498,0 1676,9

19 в/ч 41158 с-т 20 Лисин А.Г. 881 878,9 887,2 747,2 944,0 4338,3 4338,3

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Пенза) Аверьянов С.Е.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) ст.с-т Пронин А.С.

Старший судья на стрельбе, судья ССВК (г. Саратов) Рубченко С.И.

Старший судья по преодолению полосы препятствий, судья СС1К (г. Екатеринбург) п/п-к Машков А.А.

Старший судья по метанию гранаты, судья СС1К (г. Тюмень) м-р Китаев П.А.

Старший судья по плаванию, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Старший судья по кроссу, судья 1К (г. Тольятти)ст.пр-к Давыдов М.В.

Протокол командных результатов

1 ТВВИКУ

Сумма 

очков

Очки 

команды
Ф.И.О.

14089,7

В/зв
место в 

команде

5

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ВОЕННОГО ОКРУГА ПО ВОЕННОМУ ПЯТИБОРЬЮ

МЕСТО Команда

4 в/ч 21208

г. Самара

7 в/ч 44424

14

2 в/ч 34081 14067,3

3 в/ч 22223 13716,1

17 в/ч 11386 7458,7

12575,6

13154,5

11 в/ч 63494 11667,0

8 в/ч 86274 12776,1

9 в/ч 63180

16 в/ч 01662 8743,0

в/ч 55026 10264,4

15 в/ч 61207 9261,5

13 в/ч 42731 10330,9

12 в/ч 28331 11426,0

13371,0

13387,6

6 в/ч 71592

18 в/ч 31643 7088,1

13190,4

10 в/ч 31612 12214,2

в/ч 55433



21-25.08.2020 г. Самара

офиц. с-т ефр. ряд. к-т МСМК МС КМС 1р 2р 3р

1 22223 1 6 0 4 0 2 0 0 1 2 3 0 0 0 3 Кутлияров В.В.

2 ТВВИКУ 1 6 0 1 0 0 5 0 0 3 1 2 0 0 3 Китаев П.А.

3 41158 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 Лисин А.Г.

4 34081 1 3 1 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 Саночкин М.А.

5 31643 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 Сиднев И.В.

6 14 АРМИЯ ВВС и ПВО 1 4 2 2 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 Нигматулин Р.Н.

7 21208 1 3 0 2 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 Родимов К.А.

8 55433 1 4 0 0 3 1 0 0 0 0 4 0 0 0 1 Босолаев В.В.

9 11386 1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 Прудников В.А.

10 28331 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 Пивоваров Д.А.

11 55026 1 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 Садуов Е.Е.

12 41 АРМИЯ 1 6 2 4 0 0 0 0 0 1 0 1 3 0 3 Лобода М.А.

13 31612 1 3 1 1 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 Паденёв П.Ю.

14 63180 1 3 0 2 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 Пасечник А.А.

15 63494 1 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 Кондрашев В.А.

16 42731 1 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 Климачев А.А.

17 1662 1 4 0 1 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 1 Ансаров Б.И.

18 61207 1 3 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 Фролов О.П.

19 86274 4 0 2 0 2 0 0 0 3 0 0 1 0 1 Лаврик А.А.

68 12 31 4 16 5 0 2 14 22 9 20 0 13

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Пенза) Аверьянов С.Е.

главный секретарь, судья 1К (г. Самара) Пронин А.С.

ИТОГО

№
 ж

р
е
б

.

Команда
Количество 

прибывших

СПРАВКА МАНДАТНОЙ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ

Чемпионата Центрального военного округа

Спортивная подготовка Доп. уч-

ов

Доп. 

в/к

Из них по категориямПредставитель 

команды
Примечание



Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 в/ч 34081 г. Екатеринбург с-т Синцов С.В. 173 951 2:28,2 907,6 28,73 1064,8 161,2 964,8 27,08 1052 4940,2 КМС

2 ТВВИКУ г. Тюмень к-т Мисюк М.А. 152 804 2:16,8 987,4 31,01 1009,6 173,4 1013,6 28,09 991 4805,6 КМС

3 в/ч 22223 г. Самара ст.с-т Гусенков М.В. 168 916 2:27,3 913,9 29,44 1048,0 159,8 959,2 28,43 957 4794,1 КМС

4 в/ч 34081 г. Екатеринбург с-т Бабинов А.В. 178 986 2:29,6 897,8 31,97 988,0 152,8 931,2 28,54 946 4749,0 КМС

5 ТВВИКУ г. Тюмень с-т Багдонас Р.К. 179 993 2:23,8 938,4 29,05 1057,6 145,9 903,6 30,39 841 4733,6 КМС

6 в/ч 55433 г. Новосибирск ряд. Варнавский К.Ю. 174 958 2:32,1 880,3 31,47 1000,0 130,9 843,6 28,17 983 4664,9 1

7 в/ч 21208 г. Тольятти ефр. Цибров И.С. 163 881 2:25,0 930,0 31,64 995,2 164,8 979,2 30,15 865 4650,4 1

8 в/ч 22223 г. Самара ст.с-т Кутлияров В.В. 170 930 2:25,9 923,7 38,28 836,8 162,5 970,0 28,36 964 4624,5 1

9 в/ч 44424 г. Юрга с-т Нестеров И.Ю. 173 951 2:21,9 951,7 34,13 935,2 136,7 866,8 30,13 867 4571,7 1

10 ТВВИКУ г. Тюмень к-т Корюков Н.А. 166 902 2:26,1 922,3 31,18 1007,2 140,5 882,0 30,43 837 4550,5 1

11 в/ч 71592 г. Екатеринбург л-т Айтбаев Н.А. 151 797 2:22,9 944,7 33,70 947,2 160,1 960,4 29,57 883 4532,3 1

12 в/ч 55433 г. Новосибирск с-т Филиппов А.В. 157 839 2:24,4 884,2 34,58 925,6 156,0 944,0 29,48 892 4484,8 1

13 в/ч 21208 г. Тольятти мл.с-т Мазалов С.В. 160 860 2:27,6 911,8 32,95 964,0 125,8 823,2 29,26 914 4473,0 1

14 в/ч 71592 г. Екатеринбург ст.л-т Малов А.А. 155 825 2:33,9 867,7 28,07 1081,6 138,5 874,0 31,09 811 4459,3 1

15 в/ч 63494 г. Уфа ряд. Кондрашов В.А. 162 874 2:24,3 934,9 36,35 882,4 149,1 916,4 31,16 804 4411,7 1

16 в/ч 44424 г. Бийск ст.с-т Мецлер И.В. 162 874 2:30,8 889,4 36,44 880,0 161,0 964,0 31,30 790 4397,4 2

17 в/ч 31612 г. Еланский с-т Наурзбаев Р.И. 147 769 2:18,1 978,3 34,99 916,0 125,0 820,0 29,30 910 4393,3 2

18 в/ч 86274 г. Чебаркуль с-т Барышников А.Е. 174 958 2:31,6 883,8 32,10 985,6 150,5 922,0 33,60 640 4389,4 2

19 в/ч 34081 г. Екатеринбург ст.л-т Вилков О.В. 180 1000 2:31,1 887,3 31,96 988,0 123,2 812,8 33,10 690 4378,1 2

20 в/ч 41158 г. Екатеринбург с-т Лисин А.Г. 163 881 2:32,3 878,9 36,12 887,2 106,8 747,2 28,56 944 4338,3 2

21 в/ч 22223 г. Самара с-т Марков С.В. 160 860 2:40,7 820,1 31,77 992,8 135,9 863,6 31,59 761 4297,5 2

22 в/ч 86274 г. Чебаркуль ряд. Мустафин Э.Р. 172 944 2:37,0 846,0 36,73 822,8 148,9 915,6 31,53 767 4295,4 2

23 в/ч 21208 г. Тольятти ст-на Плетнев А.В. 152 804 2:41,4 815,2 36,62 875,2 159,2 956,8 31,07 813 4264,2 2

24 в/ч 63180 г. Оренбург с-т Калимов И.Н. 132 664 2:25,2 928,6 35,44 904,0 133,3 853,2 29,40 900 4249,8 2

25 в/ч 28331 г. Екатеринбург л-т Мискин А.В. 154 818 2:29,9 895,7 34,71 920,8 142,7 890,8 32,49 711 4236,3 2

26 в/ч 55433 г. Новосибирск мл.с-т Колиснеченко В.В. 173 951 2:44,1 796,3 38,31 834,4 131,4 845,6 31,26 794 4221,3 2

27 в/ч 63180 г. Оренбург ряд. Малафеев А.П. 154 818 2:34,5 863,5 36,42 880,0 127,1 828,4 30,59 821 4210,9 2

28 в/ч 71592 г. Екатеринбург с-т Люханов П.В. 131 657 2:53,2 732,6 36,17 887,2 144,0 896,0 27,34 1026 4198,8 3

29 в/ч 44424 г. Бийск м-р Лобода М.А, 168 916 2:38,8 833,4 32,00 988,0 159,0 956,0 36,28 492 4185,4 3

30 в/ч 42731 г. Ульяновск с-т Ухванов А.В. 143 741 2:32,4 878,2 41,15 767,2 111,2 764,8 28,13 987 4138,2 3

31 в/ч 63180 г. Оренбург с-т Иванов А.А. 136 692 2:32,1 880,3 27,69 1091,2 135,6 862,4 34,51 589 4114,9 3

32 в/ч 86274 г. Чебаркуль мл.с-т Галиуллин С.А. 153 811 2:35,9 853,7 38,69 827,2 116,1 734,4 30,15 865 4091,3 3

33 в/ч 31612 г. Еланский ст.л-т Сурков Г.С. 147 769 2:48,5 765,5 32,80 968,8 113,3 773,2 32,35 725 4001,5 3

34 в/ч 28331 г. Екатеринбург ст.с-т Рудковский К.Д. 126 622 2:30,5 891,5 30,83 1014,4 70,2 600,8 32,43 717 3845,7 3

35 в/ч 31612 г. Еланский ефр. Орешков И.А. 159 853 2:44,8 791,4 45,89 654,4 119,4 797,6 32,37 723 3819,4 3

36 в/ч 63494 г. Уфа ряд. Фархутдинов В.Д. 129 643 2:26,1 922,3 37,68 851,2 98,9 715,6 33,52 648 3780,1 б/р

37 в/ч 55026 г. Омск ряд. Дахненко В.В. 121 587 2:44,6 792,8 33,69 947,2 105,1 740,4 36,11 509 3576,4 б/р

38 в/ч 55026 г. Омск ст.с-т Калгужин Б.С. 90 370 2:34,9 860,7 37,96 844,0 112,6 770,4 34,00 640 3485,1 б/р

39 в/ч 63494 г. Уфа ряд. Зиятов Ю.А. 129 643 2:50,4 752,2 39,81 798,4 96,4 705,6 35,04 576 3475,2 б/р

40 в/ч 28331 г. Екатеринбург л-т Щукин А.И. 112 524 2:53,4 731,2 37,02 865,6 61,3 565,2 33,42 658 3344,0 б/р

41 в/ч 01662 г. Абакан ряд. Мылтыгашев И.А. 110 510 2:55,8 714,4 39,51 805,6 122,7 810,8 36,17 503 3343,8 б/р

42 в/ч 42731 г. Ульяновск ряд. Петухов Е.Д. 110 510 3:05,2 648,6 30,21 1028,8 58,4 553,6 35,47 533 3274,0 б/р

43 в/ч 61207 г. Екатеринбург ряд. Спицин М.Е. 132 664 2:48,9 762,7 41,59 757,6 47,8 511,2 35,59 521 3216,5 б/р

44 в/ч 55026 г. Омск с-т Сарсенбаев К.К. 115 545 2:43,9 797,7 47,86 606,4 115,7 782,8 36,49 471 3202,9 б/р

45 в/ч 61207 г. Екатеринбург л-т Чойсоронов А.В. 67 209 2:45,9 783,7 37,58 853,6 80,0 640,0 33,34 666 3152,3 б/р

46 в/ч 11386 г. Самара ст.с-т Хамроев А.А. 61 167 2:44,1 796,3 41,70 755,2 86,7 666,8 35,33 547 2932,3 б/р

47 в/ч 42731 г. Ульяновск с-т Кулагин А.В. 141 727 2:46,5 779,5 1,03,44 0,0 105,3 741,2 33,29 671 2918,7 б/р

48 в/ч 61207 г. Екатеринбург мл.с-т Самойлич К.В. 76 272 3:13,7 589,1 34,07 887,6 133,5 854,0 39,50 290 2892,7 б/р

49 в/ч 31643 п. Плановый л-т Дехтярь И.С. 102 454 3:07,9 629,7 41,58 757,6 75,0 620,0 39,51 289 2750,3 б/р

50 в/ч 01662 г. Абакан ряд. Тодинов Е.Д. 114 538 3:13,1 593,3 42,10 745,6 127,2 828,8 сошел 0 2705,7 б/р

51 в/ч 01662 г. Абакан ряд. Шуртин Н.Д. 98 426 2:58,5 695,5 39,75 800,8 112,8 771,2 сошел 0 2693,5 б/р

52 в/ч 31643 п. Плановый ст.л-т Сиднев И.В. 77 279 2:59,3 689,9 48,07 601,6 117,6 790,4 39,40 300 2660,9 б/р

53 в/ч 11386 г. Самара пр-к Маршенкулов А.З. 66 202 2:56,2 711,6 53,74 464,8 69,2 596,8 35,51 529 2504,2 б/р

54 в/ч 11386 г. Самара с-т Ахмедов А.М. 112 524 3:03,6 609,8 снят 0,0 50,1 520,4 38,32 368 2022,2 б/р

55 в/ч 31643 п. Плановый л-т Садретдинов Р.Р. 64 188 3:24,3 514,9 снят 0,0 39,0 476,0 36,22 498 1676,9 б/р

в/к г. Самара ряд. Лукач Д.К. 143 741 2:33,5 820,5 27,29 1100,8 123,8 815,2 30,04 876 4353,5 2

в/к г. Самара ряд. Кушнаренко В.А. 131 657 2:35,2 858,6 28,26 1076,8 68,9 595,6 28,34 966 4154,0 3

в/к г. Самара ряд. Кабанов А.И. 115 545 2:42,3 808,9 28,04 1081,6 151,3 925,2 30,26 854 4214,7 2

в/к г. Тюмень к-т Севостьянов В.М. 176 972 2:24,5 933,5 33,21 956,8 104,0 736,0 34,44 596 4194,3 3

в/к г. Тюмень к-т Ладейщиков А.П. 159 853 2:39,6 827,8 35,71 896,8 126,1 824,4 29,41 899 4301,0 2

в/к г. Екатеринбург с-т Ельцов С.С. 171 937 2:28,4 906,2 35,23 908,8 144,8 899,2 31,18 802 4453,2 1

в/к г. Новосибирск ст.с-т Балашов А.Н. 178 986 2:44,5 793,5 44,67 683,2 139,0 876,0 30,54 826 4164,7 3

в/к г. Бийск мл.с-т Сухарев В.Г. 175 965 2:23,9 937,7 35,21 908,8 146,2 904,8 33,23 677 4393,3 2

в/к г. Кузыл л-т Круглов А.С. 178 986 2:49,9 755,7 36,68 875,2 108,4 753,6 сошел 0 3370,5 б/р

в/к г. Юрга с-т Пещерских А.Н. 157 839 2:31,3 885,9 38,13 839,2 144,1 896,4 33,13 687 4147,5 3

в/к г. Абакан с-т Стрижак А.М. 126 622 2:58,6 694,8 51,93 458,0 109,0 756,0 32,50 710 3240,8 б/р

в/к г. Чебаркуль ряд. Лаврик А.В. 0 0 3:02,0 671,0 24,63 1163,2 100,4 721,6 38,03 397 2952,8 б/р

в/к г. Тюмень к-т Дронов Е.Г. 117 559 2:25,6 925,8 31,29 1004,8 121,5 806,0 34,04 636 3931,6 б/р

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Пенза) Аверьянов С.Е.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) ст.с-т Пронин А.С.

Старший судья на стрельбе, судья ССВК (г. Саратов) Рубченко С.И.

Старший судья по преодолению полосы препятствий, судья СС1К (г. Екатеринбург) п/п-к Машков А.А.

Старший судья по метанию гранаты, судья СС1К (г. Тюмень) м-р Китаев П.А.

Старший судья по плаванию, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Старший судья по кроссу, судья 1К (г. Тольятти)ст.пр-к Давыдов М.В.
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г. Самара

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г.Самара), в/ч 22223

21-25.08.2020г.

Состав участников: в соревнованиях приняли участие 19 команд; 18 воинских частей, 1 военное училище.

Состав коллегии судей и оценка работы: 

Воинское 

звание
ФИО

Судейская 

должность
Судейская категория Организация Оценка

гр. перс. ВС 

РФ

Аверьянов Сергей 

Евгеньевич
Главный  судья ССВК

Пензенский филиал ВА МТО. 

г. Пенза

майор Агарков Андрей Сергеевич Зам. главного судьи ССВК В/ч 22223 Отлично

ст. с-т Пронин Артем Сергеевич Главный  секретарь СС1К В/ч 90600 Отлично

ефр. к/с
Шумилин Владислав 

Витальевич

Зам. главного 

секретаря 
СС1К

Пензенский филиал ВА МТО. 

г. Пенза
Отлично

гр. перс. ВС 

РФ
Рубченко Сергей Иванович

Старший судья по 

стрельбе
ССВК г. Саратов Отлично

гр. перс. ВС 

РФ

Мушлаева  Людмила 

Валерьяновна
Старший судья КОР ССВК

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г. Самара)
Отлично

ст. л-т 
Акчурин Рустам 

Рашидович
Судья КОР СС3К

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г. Самара)
Отлично

гр. перс. ВС 

РФ

Любецкая Наталья 

Анатольевна
Судья КОР СС2К

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г. Самара)
Отлично

майор
Климов Михаил 

Анатольевич

Старший судья 

линии огня 
СС3К В/ч 18664 г. Чапаевск Отлично

гр. перс. 
Севодин Сергей 

Васильевич
Судья линии огня ССВК г. Казань Отлично

ст. пр-к
Заббаров Раис 

Миргасимович

Старший судья 

линии мишеней
СС3К

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
Отлично

майор
Мухамеджанов Рафаил 

Тагирович

Судья линии 

мишеней
СС2К

В/ч 32755, п. Тоцкое, 

Оренбургская обл.
Отлично

майор
Киктев Виталий 

Александрович
Судья при оружии СС3К

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
Отлично

гр. перс. ВС 

РФ 
Лемехов  Сергей Юрьевич

Старший судья по 

плаванию
ССВК

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
Отлично

майор Жужгов Андрей Игоревич Судья стартер СС1К ТВВИКУ, г. Тюмень Отлично

гр. перс. ВС 

РФ

Рыкова Оксана 

Александровна
Судья информатор СС2К

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
Отлично

ряд. к/с
Моисеев Дмитрий 

Анатольевич

Ст. судья 

хронометрист
СС1К в/ч 21208. г. Тольятти Отлично

майор Китаев Павел Анатольевич
Старший судья по 

метанию гранат 
СС1К ТВВИКУ, г. Тюмень Отлично

п/п-к
Машков Алексей 

Анатольевич

Старший судья на 

полосе препятствий
СС1К Отд. ФПиС управления ЦВО Отлично

ст. пр-к
Давыдов Максим 

Владимирович

Старший судья по 

кроссу на 8 км
СС2К в/ч 21208. г. Тольятти Отлично

п/п-к Васильев Борис Юрьевич Ст. судья финиша СС1К ТВВИКУ, г. Тюмень Отлично

гр. перс. 
Пузощатов Анатолий 

Владимирович
Ст. судья на старте СС2К г. Самара Отлично

ст. л-т 
Юсупов Магомед 

Юсупович

Судья при 

участниках
СС2К

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
Отлично

Выполнено норм, требований и условий для присвоения спортивных званий и разрядов:

МС РФ 0

КМС 5

1 разряд 11

2 разряд 16

3 разряд 12

Первые три места в командном зачете:

1-е место – ТВВИКУ 14089,7

2-е место – в/ч 34081 14067,3

3-е место – в/ч 22223 13716,1

Призеры соревнований: 

ОТЧЕТ

главного судьи соревнований 

Чемпионата Центрального военного округа по военному пятиборью



согласно протоколам соревнований, приложенным к настоящему отчету.

Количество травм и их причины:

нет

Оказание помощи 

Общая оценка проведения соревнований: 

«отлично» 

Недостатки:

нет

Протесты:

Вывод:

Соревнования прошли на высоком  организационном-методическом уровне.

Предложения: 

Главный судья, судья ССВК (г. Пенза)            Аверьянов С.Е.

25 августа 2020г.

2. К следующим соревнованиям необходимо решить проблему получения оружия и специальных боеприпасов малого калибра, 

а также получения оптических приборов наблюдения на оружейных складах ЦВО для обеспечения равных условий для всех 

спортсменов.

3. Необходимо в воинских частях и соединениях округа изготовить габаритно-весовые макеты гранат для метания по 

установленных правилами образцам (560 гр. - для мужчин, 380гр. - для женщин)

Медицинские военные фельдшеры присутствовали на каждом виде программы с укомплектованными санитарными сумками

нет

1. В обязательном порядке привлекать спортивные команды военных ВУЗОВ по военно-прикладным видам спорта 

располагающихся на территории Центрального военного округа. Итоги среди них подводить по отдельной группе.
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СС2К в/ч 21208. г. Тольятти Отлично

п/п-к Васильев Борис Юрьевич Ст. судья финиша СС1К ТВВИКУ, г. Тюмень Отлично

гр. перс. 
Пузощатов Анатолий 

Владимирович
Ст. судья на старте СС2К г. Самара Отлично

ст. л-т 
Юсупов Магомед 

Юсупович
Судья при участниках СС2К

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
Отлично

Главный судья, судья ССВК (г. Самара)            Аверьянов С.Е.

25 августа 2020г.

Чемпионата Центрального военного округа по военному пятиборью (ВП-2)

судейской коллегии

СПИСОК


